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 En son güncelleme tarihi: Şubat 2014 – 1 – VST 

 

Emici özelliğe sahip mineral zeminlerin astarlanmasında kullanılan, solvent 
içeren yüksek akışkan bitüm astar.  
 
Kullanım Amacı: 
PROBAU bitüm astar, kullanıma hazır bir malzeme olup, dış mekanlarda 
bulunan tüm mineral zeminlerde astar olarak kullanılmak üzere uygundur. 
Bitümlü çatı boyası, bitümlü su yalıtım astarı veya soğuk bitüm yapıştırıcı gibi 
sonradan uygulanan kaplamaların, sac, ahşap ve bitüm membranların üzerine daha iyi yapışmaları için 
kullanılır. 
 
Malzeme: 
PROBAU bitüm astar, yüksek akışkan, iyi yapışan, üstün nitelikli, düşük kokulu, solvent içeren bir 
malzemedir. 
 
Zemin:  
Zeminin taşıma kapasitesi yüksek, yüzeyi; kuru, temiz ve her türlü kirden arındırılmış olmalıdır. Boşta duran 
parçalar uzaklaştırılmalıdır. Sıvalar, kaba bir şekilde pürüzlendirilmeli, perdahlanmamalıdır. Polistirol üzerine 
uygulanmak üzere uygun değildir. 
 
Sarfiyat:  
Zeminin emme yeteneğine göre yaklaşık 150 ml/m² gereklidir. 
 
İşleme:  
PROBAU bitüm astar, rulo veya fırça vb. ile hazırlanmış olan zemine tek bir çalışma aşamasında sürülür. 
İzleyen kaplamalar, ancak bitüm astar tamamen kuruduktan (yaklaşık 24 saat) sonra uygulanabilir. Astar, 
yaklaşık 4 saat sonra, yağmura karşı dayanıklı hale gelir.  
 
Ürün, + 0 °C'den düşük hava, malzeme ve zemin sıcaklıklarında işlenmemelidir. Taze yapıştırıcı, yağmurdan 
korunmalıdır. Malzeme işlenirken yeterli havalandırma sağlanmalıdır. Malzeme buharlarının yoğun bir 
şekilde solunmasından sakınılmalıdır. Kanalizasyon veya yeraltı suyuna sızmasına izin verilmemelidir.  
 
İşlenebilirlik / Katılaşma Süreleri:  
Astar, yaklaşık 4 saat sonra, yağmura karşı dayanıklı hale gelir. Malzemenin tamamen kuruması, yaklaşık 24 
saat sürer. İşleme sırasında sıcaklık aralığı: > 0 °C ila +35 °C. 
 
Depolama:  
Kuru ve gerektiği gibi. 
 
Terkip: 
Bitüm, aderans malzemesi, organik solvent.  
 
Ambalaj: 
5 litre kova, 10 litre kova 
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Not: 
Teknik bilgilerde, 20 °C / % 65 nispi hava nemi oranı baz alınmıştır. 
 
Ambalajın üzerindeki uyarıları dikkate alınız. 
 
Burada verilen bilgiler, kapsamlı testler ve uygulama deneyimlerine dayanmaktadır. Bu bilgiler, tüm 
uygulamaları kapsamamaktadır. Bu nedenle, gerekmesi halinde, deneme amaçlı uygulamaların yapılmasını 
öneririz. Gelişmeler çerçevesinde yapılacak teknik değişiklik haklarımız saklıdır. Tüm diğer konularla ilgili 
olarak, Genel İşlem Şartlarımız geçerlidir. 

 

Gerekli diğer bilgiler için:  
Çağrı merkezi:  0049 (0) 180/3 000 462   
 
BAHAG AG  BAUHAUS SCHWEIZ AG BAHAG AG BAUHAUS ZAGREB k.d. 
Postfach 100561  Sägetstrasse 5 Postfach 4000 Škorpi Kora 27 

D-68005 Mannheim CH-3123 Belp / Bern A-4600 Wels HR-10000 Zagreb 


